
Sygeplejersker søges til fast stilling/vikariat i Plastik- og
Brystkirurgisk Sengeafsnit, Aarhus Universitetshospital

Hvem er vi?
Plastik- og Brystkirurgisk sengeafsnit har 10 sengepladser og størstedelen af patienterne er indlagt
pga. en kræftdiagnose. 
Vi er forløbsansvarlig for kræftpakken til patienter med modermærkekræft og brystkræft. Mange
patienter med brystkræft får desuden foretaget brystrekonstruktion.
Vi har samarbejde med andre kirurgiske afdelinger omkring rekonstruktion af defekter efter
kirurgisk behandling af diverse kræftformer, traumer og nekrotisk fasciit.
Yderligere opererer vi patienter for hudoverskud efter større vægttab og patienter med medfødte
misdannelser. 
Der er mangfoldige opgaver omkring patienterne: Præ-og postoperativ sygepleje, herunder
vejledning af patienter og pårørende. Der er også rig mulighed for instrumentel sygepleje f.eks.
almen og avanceret sår behandling, smertepumper, dræn, ernæringssonder og tracheostomipleje.
Mange af vores patienter har også medicinske problemstillinger, der kræver handling og overblik i
samarbejde med vores samarbejdsafdelinger.
Personalegruppen i Plastik- og Brystkirurgisk sengeafsnit bemander også Plastikkirurgisk Klinik,
hvor der dagligt ses omkring 100 patienter. I klinikken har vi selvstændige sygeplejekonsultationer
til bl.a. sår behandling, indlæggelsessamtaler og assisterer derudover til forskellige procedure ved
vores læger.
På sigt kan der blive mulighed for også at have funktion i Plastikkirurgisk klinik, men som
udgangspunkt har du funktion i sengeafsnittet.
Hvad kan vi tilbyde?
Vi er et højt specialiseret sengeafsnit, der vægter faglig kvalitet, arbejdsglæde og patienttilfredshed
højt.
Vi har i flere år prioriteret faglig refleksion og har daglige time-outs, hvor faglige problemstillinger
drøftes. Der er desuden ugentlig onsdagsundervisning, hvor relevante emner tages op til fælles
refleksion i sygeplejegruppen.
Vi har det seneste år øget det tværfaglige samarbejde på tværs i afdelingen, og vi har søsat en del
større og mindre udviklingsprojekter. Vi har et ønske om, at alle får mulighed for at være med til at
udvikle, også selvom man ikke har specialfunktion i afdelingen. Vi tror på, at inddragelse skaber
fælles ansvar og lyst til at udvikle.
Vi har en introduktionsansvarlig sygeplejerske, som løbende holder trivsels- og udviklingssamtaler
samt tilrettelægger undervisningsseancer for nyansatte.
Vi har både nyansatte og mere erfarne sygeplejersker ansat. Der er et godt arbejdsmiljø og plads til
at have det sjovt. Der er desuden ofte sociale arrangementer i fritiden.
Du kommer til at arbejde i skiftende vagter med arbejde hver 3. weekend i 8-timers vagter.
Hvad søger vi?
Vi søger både nyuddannede og erfarne sygeplejersker. Kirurgisk erfaring er en fordel, men ikke et
krav.
Vi søger dig, der kan se sig selv arbejde i et sengeafsnit, hvor dagene aldrig er ens. Der er
mulighed for at fordybe sig i komplekse forløb, hvor sygeplejen spænder vidt. Samtidigt har vi også
kortere patientforløb, hvor korttidssygeplejen kommer i spil. 
Sygeplejen i vores afdeling udvikles konstant med patienten i fokus, og vi har et stort ønske om, at
vi alle dagligt lærer noget nyt. 
Lyder jobbet som noget for dig? 
Kontakt Oversygeplejerske Pia Lund Laursen på tlf. 2370 9746, hvis du har yderligere spørgsmål.
Ellers tøv ikke med at sende en ansøgning.
Der er ansøgningsfrist d. 21. januar 2026. Samtaler vil finde sted i uge 5.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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